DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONHECIMENTO
DOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO EM RELAÇÃO À IMPORTÂNCIA ECOLÓGICA DOS
MORCEGOS NO MUNICÍPIO DE PARANATAMA, PERNAMBUCO de autoria de JOÃO
RICARDO DA SILVA VIRGINIO, WILIANY SOARES DE BARROS ROCHA, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111040

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111040